
If
ЧОРТКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

Тернопільської області 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

голови районної ради

“ 34? ” 202...^п
м. Чортків^

Про продовження строків укладання договору 
купівлі-продажу об’єкта приватизації - 
нежитлової будівлі, будівлі та споруди за 
адресою вулиця Шевченка, 150 
місто Монастириська Чортківський район 
Тернопільська область

Керуючись статтею 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 10,15, 26 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», пункту 70 Порядку проведення електронних аукціонів 
для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 
року №432 (із змінами), рішеннями Чортківської районної ради від 27.05.2021 
року №80 «Про затвердження Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Чортківського району, що підлягають 
приватизації», від 27.05.2021 року №81 «Про приватизацію об’єкта 
комунальної власності по вул. Шевченка, 150, м. Монастириська Тернопільська 
область», від 19.10.2021 року №108 «Про затвердження стартової ціни та умов 
продажу об’єкта приватизації за адресою Тернопільська область Чортківський 
район місто Монастириська вулиця Шевченка, 150», від 19.10.2021 року №111 
«Про доручення голові Чортківської районної ради щодо вирішення окремих 
питань за результатами проведення аукціону об’єкта малої приватизації за 
адресою Тернопільська область Чортківський район місто Монастириська 
вулиця Шевченка, 150», згідно з протоколом про результати електронного 
аукціону №UA-PS-2021-10-22-000071-l, сформованим від 09.11.202120:10:10, 
протоколу аукціонної комісії щодо приватизації об’єкта комунальної власності 
по вулиці Шевченка, 150, місто Монастириська Чортківський район 
Тернопільська область №2 від 15.11.2021 року, розпорядженням голови 



районної ради від 15.11.2021 року №52-од «Про приватизацію нежитлової 
будівлі, будівлі та споруди за адресою вулиця Шевченка, 150 місто 
Монастириська Чортківський район Тернопільська область шляхом викупу», 
розпорядженням голови районної ради від 07.12.2021 року №62-од «Про 
продовження строків укладання договору купівлі-продажу об’єкта приватизації 
будівлі та споруди за адресою вулиця Шевченка, 150 місто Монастирська 
Чортківський район Тернопільська область», у зв’язку із військовою агресією 
Російської Федерації проти України на підставі указу Президента України № 
64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» затвердженого Законом 
України від 24 лютого 2022 року№ 2102-ІХ (зі змінами), із урахуванням 
висновків та пропозицій аукціонної комісії щодо приватизації об’єкта 
комунальної власності по вулиці Шевченка, 150, місто Монастириська 
Чортківського району Тернопільської області від 30 листопада 2022 року 
(протокол засідання №4 від 30.11.2022 року)
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Продовжити строк на укладання договору купівлі-продажу об’єкта 
приватизації відповідно до протоколу про результати електронного 
аукціонну №UA-PS-2021-10-22-000071-l, сформованим від 09.11.2021 20:10:10 
та наданим оператором електронного майданчика - товариством з обмеженою 
відповідальністю «Ю.БІЗ» (код ЄДРПОУ 38738824), через який було подану 
заяву на участь в електронному аукціонні та надано цінову пропозицію в сумі 
548000 (п’ятсот сорок вісім тисяч) гривень 00 копійок без урахування ПДВ - 
фізичною особою - підприємцем ГРИНЧИШИН Михайлом Богдановичем до 
дії строку воєнного стану до 19 лютого 2023 року.

2. Дане розпорядження затвердити на черговій сесії районної ради та 
довести до відома депутатів районної ради.

З. Контроль за викон.

Голова районної рада/ д о 7
Зоряна САСАНЧИН

його'розпорядження залишаю за собою.

Марія ЧУПРІИ

*

Зоряна МАНЬОВСЬКА ?

о

Тф'Дл./*
*

р

Мар'яна КОБЕРНІК


